
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“  

PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-V-617 „SPECIALISTŲ PRITRAUKIMAS SVEIKATOS 

NETOLYGUMAMS MAŽINTI“ 

 

2017 m. kovo  9 d. Nr. V- 271  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, finansuojamų 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijomis, administravimo vidaus procedūrų vadovo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. V-1312 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos įgyvendinamų priemonių, 

finansuojamų 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijomis, administravimo 

vidaus procedūrų vadovo patvirtinimo“, 104 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

priemonės  

Nr. 08.4.2-ESFA-V-617 „Specialistų pritraukimas sveikatos netolygumams mažinti“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V-1191 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-617 „Specialistų 

pritraukimas sveikatos netolygumams mažinti“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-617 „Specialistų pritraukimas 

sveikatos netolygumams mažinti“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-1054 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-617 

„Specialistų pritraukimas sveikatos netolygumams mažinti“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 49 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 

2017 m. vasario 15 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 2017-PVS2-A005: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2017–2019 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-82 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2017–2019 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Sveikatos sistemos valdymas“ (kodas 01.021) 03-01-03 priemonę 

„Tobulinti sveikatos specialistų specifinius gebėjimus ir efektyvesnio sveikatos paslaugų teikimo 

įgūdžius, didinti pacientų įgalinimą“ (Europos Sąjungos fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 



2 

 

  

1.3.2.7.1, bendrojo finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1, funkcinės klasifikacijos kodas – 

07.06.01.02, ekonominės klasifikacijos kodas – 2.9.2.1.1.2). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių 

ginčų komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                         Aurelijus Veryga 

 



 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2017 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. V-271 

priedas 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

kodas 
Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skiriamos 

finansavimo lėšos 

iš viso – 

iki, 

Eur: 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES fondų lėšos Eur: Nacionalinės projekto lėšos Eur: 

ERPF  

 

ESF 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. 08.4.2-
ESFA-V-

617 

Lietuvos 
Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 
 

188603472 Specialistų 
pritraukimas 

sveikatos 

netolygumams 

mažinti 

668 839,00 0 454 810,00 80 261,00 0 133 768,00 0 

 

 

______________________________ 


